MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0048/2022

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0037/2022

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes

alterações no Edital de Licitação nº 0037/2022, referente a presente pregão tem como

objeto a contratação de empresa que atue no ramo de atividades para prestação de

serviços a serem utilizados nas comemorações das festividades de Aniversário Político-

administrativo do Município.

Fica retificado o valor do seguinte objeto descrito abaixo:

Locação de um grupo motor gerador potência mínima de 450KVA automático, frequência

nominal 60hz tensão: 220/380/440v, container silenciado, disjuntor de saída 800ª, com

ajustes de proteção térmico e instantâneo com no mínimo duas caixas de passagens de

elétrica com disjuntor de 250ª, locação de 04 cabos de 30m por 90mm de cobre flexível,

aste de aterramento, com todas as despesas inclusas, guindaste desmobilização,

encargos sociais e fiscal. Deverá estar disponível um técnico durante todo o evento, com

cursos de NR10 e NR35.

Locação de um grupo motor gerador potência mínima de 260KVA frequência nominal

60hz tensão: 220/380/440v, container silenciado, fator de potência mínimo: 0,8

disjuntor de saída, uma caixas de passagens de elétrica com disjuntor de 250ª, locação

de 04 cabos de 30m por 90mm de cobre flexível, aste de aterramento, com todas as

despesas inclusas, guindaste desmobilização, encargos sociais e fiscal. Deverá estar

disponível um técnico durante todo o evento com cursos de NR10 e NR35.

O valor máximo DOS OBJETOS ACIMA DESCRITOS passa a ser de R$ 48.000,00

(quarenta e oito mil reais).

As demais cláusulas atribuídas no edital, e em suas respectivas modificações,

permanecem inalteradas.

Iomerê, 24 de junho de 2022.

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal